
Реден бројИД Име на ученикотПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Статус на апликацијаВкупно бодови
1 304471 Борјан Костовски Машки/MashkulloreOУ “ РИСТО КРЛЕ “  с. Мралино, ИлинденЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено52.4349816850
2 303594 Мухаммед јусуф Машки/MashkulloreОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено49.4136904760
3 303508 Давид Алексовски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено47.4020146522
4 303556 Нимет Сулејмановски Машки/MashkulloreОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено45.1250000000
5 305106 Жарко Стевковски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено44.7454212452
6 303818 Насир Муареми Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИЕлектротехничкаелектричар – електромонтер на електроенергетски мрежиПрифатено40.1428571430
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